

CM Fiskeadministration ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 48 71 55

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Jens-Christian Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CM Fiskeadministration ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 48 71 55
Stiftet: 15. juni 2021
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jens-Christian Andreasen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detail-fiskebutik samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 770.760 kr. mod 550.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.171 kr. mod -107.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har over halvdelen af selskabskapitalen, der forventes reetableret via egen drift eller kapitalindskud. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	770.760	550.464
2 Personaleomkostninger	-635.634	-664.722
Driftsresultat	135.126	-114.258
Andre finansielle indtægter	1.298	420
Øvrige finansielle omkostninger	-3.253	-1.875
Resultat før skat	133.171	-115.713
Skat af årets resultat	0	8.690
Årets resultat	133.171	-107.023
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.023
Disponeret i alt	133.171	-107.023

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.011	9.807
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.011</u>	<u>9.807</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.011</u>	<u>9.807</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	67.900	72.000
	Varebeholdninger i alt	<u>67.900</u>	<u>72.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	441.510	118.326
	Andre tilgodehavender	32.830	145.267
	Periodeafgrænsningsposter	6.366	0
	Tilgodehavender i alt	<u>480.706</u>	<u>263.593</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.394</u>	<u>16.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>555.000</u>	<u>351.902</u>
	Aktiver i alt	<u>567.011</u>	<u>361.709</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-30.486	-163.657
Egenkapital i alt	<u>9.514</u>	<u>-123.657</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.759	230.440
Anden gæld	141.738	254.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.497</u>	<u>485.366</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>557.497</u>	<u>485.366</u>
Passiver i alt	<u>567.011</u>	<u>361.709</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-163.657	-123.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.171</u>	<u>133.171</u>
	<u>40.000</u>	<u>-30.486</u>	<u>9.514</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, hvilket giver usikkerhed om fortsat drift. Derudover har selskabet tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring om, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet frem til 31. december 2025, hvorfor regnskabet aflægges efter forudsætningerne om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	620.144	652.364
Andre omkostninger til social sikring	7.326	7.574
Personaleomkostninger i øvrigt	8.164	4.784
	<u>635.634</u>	<u>664.722</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	12,75	0	12.011

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
